
 

 1/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Varmužová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Kynologie v Integrovaném záchranném systému 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

  

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Tereza Varmužová zpracovala a předložila k obhajobě bakalářskou práci na zadané 

téma v rozsahu 55 stran textu doplněného 22 obrázky, bez tabulek a příloh. Práce je členěna 

obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části.  

Při zpracování bakalářské práce se student nevyhnula formálním chybám.  Lze konstatovat,  

že nebylo dodrženo pravidlo nekončit řádky větnými spojkami, chybí tečky na konci vět. 

V práci zbytečně mnoho obrázků, zejména velkého formátů u log složek IZS i u foto psů, tím 

pádem zůstává málo místa na text, který je pak neupraven. Nebyla využita možnost psaní 

textu vedle obrázků. Celkově je možno práci hodnotit jako průměrnou. Přes uvedené výhrady 

doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.    

 

 

 

 



 

 1/2 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Ke které skupině kynologů a z jakého důvodu se Vy přikláníte? (str.39 výběr štěnat do 

12 nebo nad 12 týdnů) 

2. Jak je státem zavedeno využití dobrovolných kynologů a co navrhujete pro zlepšení 

tohoto současného stavu? (str.50 v závěru píšete, že státem není využito) 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  dobře () 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


